Kreisausspielung Eisenach Einzel Saison 2015/2016 Herren
07.02.2016 - 14.02.2016

Platz:

0 N O G &~ WO N =

11
12
13
14
15
16

Name:

Topfer, Manuel
Strimpf, Florian
Pfeil, Danny
Strimpf, Kai-Uwe
Eichmann, Ralf
Heinemann, Andreas
Leischner, Jorg
Witzel, Sven
Lumme, Marcel
Beer, Christian
Steuber, Roberto
Strimpf, Walter
Seeland, Jirgen
Teichmiiller, Bernd
Hopfgarten, Eric
Gandt, Reinhold

Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Club / Verein:

BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
1. Eisenacher BV 2000
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
1. Eisenacher BV 2000
1. Eisenacher BV 2000
BC Pin Bowl Eisenach

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
185,83
180,58
174,33
173,42
173,33
171,25
170,50
166,83
165,83
161,08
158,92
158,25
156,58
154,33
137,67
115,08

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Gesamt:
2.230
2.167
2.092
2.081
2.080
2.055
2.046
2.002
1.990
1.933
1.907
1.899
1.879
1.852
1.652
1.381



Kreisausspielung Eisenach Einzel Saison 2015/2016 Herren
1. Start

Platz Name

1

10

1"

12

13

14

15

16

Topfer, Manuel

Strimpf, Florian

Leischner, Jorg

Heinemann, Andreas

Eichmann, Ralf

Strimpf, Kai-Uwe

Lumme, Marcel

Pfeil, Danny

Striimpf, Walter

Witzel, Sven

Steuber, Roberto

Beer, Christian

Teichmiiller, Bernd

Seeland, Jiirgen

Hopfgarten, Eric

Gandt, Reinhold

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.141  Spiele: 6 Schnitt: 190,17 HI: 220  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.128 Spiele: 6 Schnitt: 188,00 HI: 217  Spiele:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

1.045 Spiele: 6 Schnitt: 174,17 HI: 194  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.034 Spiele: 6 Schnitt: 172,33 HI: 198  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.023 Spiele: 6 Schnitt: 170,50 HI: 206  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.018 Spiele: 6 Schnitt: 169,67 HI: 196  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.016 Spiele: 6 Schnitt: 169,33 HI: 212  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
986 Spiele: 6 Schnitt: 164,33 HI: 205  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
980 Spiele: 6 Schnitt: 163,33 HI: 196  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
960 Spiele: 6 Schnitt: 160,00 HI: 174  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
954 Spiele: 6 Schnitt: 159,00 HI: 177  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
909 Spiele: 6 Schnitt: 151,50 HI: 179  Spiele:
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU
889 Spiele: 6 Schnitt: 148,17 HIl: 165  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
852 Spiele: 6 Schnitt: 142,00 HI: 179  Spiele:
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU
782 Spiele: 6 Schnitt: 130,33 HI: 146  Spiele:
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
677 Spiele: 6 Schnitt: 112,83 HI: 166  Spiele:
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07.02.2016

Eisenach - Bowlingcenter

Pins Spiele Schnitt

1.141
176 197

1.128
197 181

1.045
187 194

1.034
191 159

1.023
190 169

1.018
196 168

1.016
159 168

986
126 182

980
146 175

960
138 173

954
163 169

909
146 179

889
165 162

852
129 151

782
124 118

677

110 93

6
197

6
171

6
181

6
156

6

160

178

212

157

168

149

136

159

157

6
91

6
130

6
105

190,17
183

188,00
217

174,17
170

172,33
174

170,50
157

169,67
179

169,33
174

164,33
205

163,33
196

160,00
158

159,00
168

151,50
150

148,17
133

142,00
139

130,33
146

112,83
95

Eisenach

Gesamt

1.141

1.128

1.045

1.034

1.023

1.018

1.016

986

980

960

954

909

889

852

782

677



Kreisausspielung Eisenach Einzel Saison 2015/2016 Herren
2. Start

Platz Name

1

10

1"

12

13

14

15

16

Topfer, Manuel

Strimpf, Florian

Pfeil, Danny

Striimpf, Kai-Uwe

Eichmann, Ralf

Heinemann, Andreas

Leischner, Jorg

Witzel, Sven

Lumme, Marcel

Beer, Christian

Steuber, Roberto

Strumpf, Walter

Seeland, Jiirgen

Teichmiiller, Bernd

Hopfgarten, Eric

Gandt, Reinhold

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV Ubertrag
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 1141
1.089 Spiele: 6 Schnitt: 181,50 HI: 207  Spiele: 160 207
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 1.128
1.039 Spiele: 6 Schnitt: 173,17 HI: 201  Spiele: 170 201
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 986
1.106 Spiele: 6 Schnitt: 184,33 HI: 213  Spiele: 202 193
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 1.018
1.063 Spiele: 6 Schnitt: 177,17 HI: 202  Spiele: 172 165
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 1.023
1.057 Spiele: 6 Schnitt: 176,17 HI: 227  Spiele: 165 152
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 1.034
1.021 Spiele: 6 Schnitt: 170,17 HI: 201  Spiele: 150 201
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU 1.045
1.001 Spiele: 6 Schnitt: 166,83 HI: 182  Spiele: 182 182
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 960
1.042 Spiele: 6 Schnitt: 173,67 HI: 194  Spiele: 146 188
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 1.016
974 Spiele: 6 Schnitt: 162,33 HI: 187  Spiele: 161 153
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 909
1.024 Spiele: 6 Schnitt: 170,67 HI: 226  Spiele: 158 146
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 954
953 Spiele: 6 Schnitt: 158,83 HI: 175  Spiele: 166 175
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 980
919 Spiele: 6 Schnitt: 153,17 HI: 172  Spiele: 144 149
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 852
1.027 Spiele: 6 Schnitt: 171,17 HI: 193  Spiele: 173 164
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU 889
963 Spiele: 6 Schnitt: 160,50 HI: 184  Spiele: 133 163
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU 782
870 Spiele: 6 Schnitt: 145,00 HI: 169  Spiele: 129 137
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 677
704 Spiele: 6 Schnitt: 117,33 HI: 169  Spiele: 90 169

14.02.2016

Eisenach - Bowlingcenter

Pins Spiele

2.230
192 178

2.167
149 180

2.092
178 155

2.081
179 202

2.080
163 227

2.055
171 165

2.046
158 169

2.002
162 182

1.990
144 174

1.933
188 226

1.907
162 151

1.899
140 163

1.879
173 193

1.852
163 155

1.652
169 153

1.381
113 126

12
172

12
161

12
165

12
186

12
165

12
162

12
155

12
194

12
155

12
135

12
164

12
151

12
158

12
165

12
159

12
110

Schnitt

185,83
180

180,58
178

174,33
213

173,42
159

173,33
185

171,25
172

170,50
155

166,83
170

165,83
187

161,08
171

158,92
135

158,25
172

156,58
166

154,33
184

137,67
123

115,08
96

Eisenach

Gesamt

2.230

2.167

2.092

2.081

2.080

2.055

2.046

2.002

1.990

1.933

1.907

1.899

1.879

1.852

1.652

1.381



